СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 31» августа 2021 года

                                      № 278

село Тупик

О даче согласия на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района от налога на доход физических лиц на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуюсь статьей 23 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» решил:
1.При составлении бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы дать согласие на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от налога на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение направить Главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте www.tungir.75.ru муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район

                                  М.Н. Ефанов